REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL • IMPRENSA NACIONAL

Ano LXI Nº 113-A Brasília - DF, terça-feira, 16 de junho de 2020

ISSN 1677-7050

2

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 06042020061600001

1

Sumário

Ministério do Desenvolvimento Regional

S EC R E T A R I A - E X EC U T I V A
PORTARIA Nº 1.686, DE 16 DE JUNHO DE 2020

O SECRETÁRIO-EXECUTIVO DO MINISTÉRIO DO DESENVOLVIMENTO REGIONAL,
em conformidade com a delegação de competência outorgada pelo art. 8º da Portaria MDR
nº 730, de 25 de março de 2020, publicada no Diário Oficial da União do dia 26 subsequente,
e tendo em vista o disposto Decreto nº 10.290, de 24 de março de 2020, resolve:

Nomear GLAUCIA MAIA DE OLIVEIRA para exercer o cargo em comissão de
Chefe de Gabinete da Secretaria-Executiva, código DAS 101.4, deste Ministério.

CLAUDIO XAVIER SEEFELDER FILHO

Ministério da Saúde

GABINETE DO MINISTRO
PORTARIA N° 1.442, DE 3 DE JUNHO DE 2020

O MINISTRO DE ESTADO DA SAÚDE INTERINO, no uso da competência que lhe
foi delegada pelo art. 6º, do Decreto nº 9.794, de 14 de maio de 2019, resolve:

Nomear FLAVIO WERNECK NOCE DOS SANTOS, para exercer o cargo de
Assessor Especial do Ministro de Estado da Saúde, código DAS-102.5, nº 00.0004.

EDUARDO PAZUELLO

PRESIDÊNCIA DA REPÚBLICA  •  SECRETARIA-GERAL  •  IMPRENSA NACIONAL
JAIR MESSIAS BOLSONARO
Presidente da República

JORGE ANTONIO DE OLIVEIRA FRANCISCO
Ministro de Estado Chefe da Secretaria-Geral

PEDRO ANTONIO BERTONE DE ATAÍDE
Diretor-Geral da Imprensa Nacional

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO

ALEXANDRE MIRANDA MACHADO
Coordenador-Geral de Publicação e Divulgação

HELDER KLEIST OLIVEIRA
Coordenador de Editoração e Publicação de Jornais Oficiais

www.in.gov.br          ouvidoria@in.gov.br
SIG, Quadra 6, Lote 800, CEP 70610-460, Brasília - DF
CNPJ: 04196645/0001-00          Fone: (61) 3441-9450

SEÇÃO 1 • Publicação de atos normativos
SEÇÃO 2 • Publicação de atos relativos a pessoaI da Administração Pública Federal
SEÇÃO 3 • Publicação de contratos, editais, avisos e ineditoriais

Em circulação desde 1º de outubro de 1862

A Imprensa Nacional
está nas redes sociais
A informação oficial onde você estiver

1

DiarioOficialdaUniao
@Imprns_Nacional
imprensanacional

SIGA-NOS

Ministério do Desenvolvimento Regional ................................................................................ 1
Ministério da Saúde .................................................................................................................. 1

..................... Esta edição completa do DOU é composta de 1 página ....................

http://www.in.gov.br/autenticidade.html

		paulo_cesar@in.gov.br
	2020-06-16T22:03:13-0300
	Imprensa Nacional
	Diário Oficial